PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL Nº 003_LINK DA INSCRIÇÃO

 A Comissão de Acompanhamento da Elaboração do Processo Seletivo Simplificado

nomeada pela Portaria nº 225/2021 de 08 de Março de 2021, representado pela senhor Marcio

Luis Saedt Saunali Cecato, Presidente da Comissão, no uso de suas atribuições legais, torna

público que encontram-se abertas as inscrições para o processo seletivo simplificado nº

002/2021, torna público o link da inscrição do PSS 002/2021, como segue:

LINK DA INSCRIÇÃO:

https://forms.gle/Yeq6CKu8F8SqSLqD8

Brasnorte, 24 de Março de 2021.

https://forms.gle/Yeq6CKu8F8SqSLqD8